

2019-09-27

TJÄNSTESKRIVELSE
Dnr FRN 2018/43

Fritidsnämnden

Utegym bakom Myrsjöskolan i Orminge

Medborgarförslag den 12 december 2018

Förslag till beslut

Fritidsnämnden noterar att det redan pågår ett arbete med att utveckla ett nytt sportcentrum i Myrsjö som ska innehålla nya idrottsanläggningar samt möjligheter att addera olika typer av spontana aktivitetsytor som till exempel ett utegym. Arbetet med planering av området pågår. Medborgarförslaget är därmed färdigbehandlat.

Sammanfattning av ärendet

I medborgarförslaget föreslås att ett utegym ska planeras bakom Myrsjöskolan i Orminge.

Kommunen planerar att utveckla ett nytt sportcentrum vid Myrsjö och samråd genomfördes under 2018. Fritidsnämnden har yttrat sig under samrådet för det aktuella området och föreslagit kompletterande ytor med utegym, spontanidrottsplats och andra aktivitetsytor för till exempel parkour, för att skapa en helhet för såväl organiserade som spontana aktiviteter. Detaljplanen är flexibelt utformad vilket innebär att det är möjligt att inom området ha olika aktiviteter. Planen styr inte i detalj vilka anläggningar som ska finnas inom området.

Förslagen i medborgarförslaget

Kommunen planerar för ett campusområde för sport och rekreation vid Myrsjöskolan i Orminge. Det finns fotbollsplan, betongpark, löparbanor, multisportanläggning med mera. En ny sporthall är byggd och det planeras för en simhall.

Medborgaren skulle uppskatta ett ordentligt utegym inom området. Många människor rör sig i området, föräldrar skjutsar sina barn till och från träningar samtidigt som Myrsjöskolan med många elever ligger ett halvt stenkast bort. Det finns även fina stigar i skogen runt området som många använder för löpning. Ett utegym skulle kunna ge dessa personer meningsfull och kul träning.

Medborgarförslaget är att anlägga ett utegym vid campusområdet i Orminge bakom Myrsjöskolan.



Enhetens utredning och bedömning

Myrsjö sportcenter planeras nära Orminge centrum och Myrsjöskolan och det ska bli ett större lokalt sport- och idrottskluster med simhall. Det kommer att ge möjlighet att skapa nya verksamheter och utveckla befintliga. Ett nytt naturreservat, Rensättra, bildas intill det aktuella området. Samråd om förslag till detaljplan hölls 2018. Nu sammanställs de inkomna synpunkterna och kommunen kommer att bearbeta förslaget vidare.

Fritidsnämnden yttrade sig under samrådet och lämnade synpunkter på planförslaget vid nämndens sammanträde den 20 september 2018, FRN 2018/ 72, § 60. I yttrandet framhåller fritidsnämnden att området är lämpligt att kompletteras med utegym, spontanidrottsplats och andra aktivitetsytor för till exempel parkour, allt för att skapa en helhet för såväl organiserad som spontana aktiviteter. Detaljplanen är flexibelt utformad vilket innebär att det är möjligt att inom området ha olika aktiviteter. Planen styr inte i detalj vilka anläggningar som ska finnas inom området. Planeringen är fortsatt pågående.

Förslagets ekonomiska konsekvenser

Förslaget innebär inga kostnader för fritidsnämnden.

Konsekvenser för barn

Det är av stor vikt att barn och ungdomar får möjlighet att utöva olika aktiviteter såväl i organiserad form som oorganiserat, som till exempel ett utegym och andra spontanidrottsplatser kan bidra till.

Handlingar i ärendet

Medborgarförslag

Cortina Lange

Enhetschef

Kultur- och fritidsenheten

Susanne Broman Kjulsten

Samhällsplanerare

Kultur- och fritidsenheten